



Krycí list

Předkládá cenovou nabídku na akci

# „PD pro opravu dvojdomku u Šarlatského rybníku“

číslo nabídky: 028/2019

Předkladatel: **MILOTA Kladno spol. s r.o., Hutská 1557, 272 01 Kladno**

Zadavatel: **MU Písek, odbor investic a rozvoje**

za spol. MILOTA Kladno spol. s r.o.  
Ing. Milan Molík, pp.  
ředitel a prokurista

V Kladně dne 30.4.2019

# Cenová nabídka



## **1. Předmět cenové nabídky:**

Předmětem cenové nabídky je zhotovení prováděcí dokumentace , zaměření stávajícího stavu a oceněný výkaz výměr

### **Předmětem nabídky není**

Předmětem nabídky nejsou správní poplatky, náklady na majetkoprávní vypořádání, speciální studie či průzkumy vyžádané investorem nebo DOSS, průzkumové práce seismické, balneologické práce, inženýrsko-geologický průzkum, vyhotovení maket a modelů, změny a doplňky vyžádané odběratelem, dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu staveb, kolaudace stavby, autorský dozor, TDI, jiné stupně PD, PENB, práce architekta a interiér stavby.

### **Požadovaná součinnost objednatele**

Zajištění přístupu na dotčený pozemek/do objektu, poskytnutí všech dostupných podkladů, apod.

### **Počet paré a způsob předání**

Projektová dokumentace bude předána v 6 vyhotoveních v tištěné podobě a 1x na CD v elektronické podobě.

## 2. Cenová nabídka

Nabídková cena je stanovena jako cena smluvní a nejvýše přípustná.

### 2.1) PROJEKTOVÉ PRÁCE

kód	Popis oceňovaného prvku text	Cena celkem bez DPH	DPH		Cena celkem s DPH
		Kč	%		Kč
		základ	21%		Celkem vč. DPH
A.1	DPS objektu rodinného dvojdomku	117 000 Kč	21%	24 570 Kč	141 570 Kč
A.2	oceněný VV	13 000 Kč	21%	2 730 Kč	15 730 Kč
A.3	zaměření stávajícího stavu	15 000 Kč	21%	3 150 Kč	18 150 Kč
<b>NÁKLADY CELKEM</b>		<b>145 000 Kč</b>	<b>21%</b>	<b>30 450 Kč</b>	<b>175 450 Kč</b>
		Cena celkem bez DPH	DPH		Cena celkem s DPH

### REKAPITULACE

		základ	21%	Celkem vč. DPH	
1	Projektové práce + VV	130 000 Kč	21%	27 300 Kč	157 300 Kč
2	Zaměření stávajícího stavu	15 000 Kč	21%	3 150 Kč	18 150 Kč
			21%	0 Kč	0 Kč
<b>NÁKLADY CELKEM</b>		<b>145 000 Kč</b>	<b>21%</b>	<b>30 450 Kč</b>	<b>175 450 Kč</b>
		Cena celkem bez DPH	DPH		Cena celkem s DPH

### 3. Termín realizace

dokončení prací: 8 týdnů po podpisu objednávky/smlouvy

